ERRATA

No despacho do RESUMO DO EDITAL do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2025 REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA UTILIZAÇÃO EM DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE LEME, publicado no DIÁRIO DE NOTÍCIAS, edição nº 8409, 1cad, página 09 e
na IMPRENSA OFICIAL edição nº 3778, página 04 na data de 28/06/2025.

ONDE SE LÊ:
INICIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS; (30/06/2025 – 08:00)
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: (11/07/2025 – 08:00)
ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTA: (11/07/2025 – 08:01)
INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: (11/07/2025 – 09:00)

LEIA-SE
INICIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS; (08/07/2025 – 08:00)
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 22/07/2025 – 08:00)
ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTA: (22/07/2025 – 08:01)
INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: (22/07/2025 – 09:00)

Publique-se.

Leme, 07 de Julho de 2025

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
S

E
T

E
 C

R
IS

T
IN

A
 G

A
N

É
O

 K
IN

O
C

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

C
0-

D
31

E
-9

2D
5-

95
2D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

B
C

0-
D

31
E

-9
2D

5-
95

2D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3BC0-D31E-92D5-952D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 07/07/2025 13:51:42 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/3BC0-D31E-92D5-952D